

BG Flux ApS

Egegårdsvej 5
5260 Odense S

CVR-nr. 36 49 09 85

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2017

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	11
Balance pr. 31. maj 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Flux ApS
Egegårdsvej 5
5260 Odense S

CVR-nr.: 36 49 09 85
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, adm. direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabets note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 968, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 444.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(268)	(906)
Personaleomkostninger	2	<u>(2)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(270)	(911)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(966)</u>	<u>(644)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.236)	(1.555)
Finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.241)	(1.555)
Skat af årets resultat	4	<u>273</u>	<u>340</u>
Årets resultat		<u>(968)</u>	<u>(1.215)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(968)</u>	<u>(1.215)</u>
		<u>(968)</u>	<u>(1.215)</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.287	2.253
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.287</u>	<u>2.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.287</u>	<u>2.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97	59
Andre tilgodehavender		7	740
Selskabsskat		56	840
Periodeafgrænsningsposter		0	19
Tilgodehavender		<u>160</u>	<u>1.658</u>
Likvide beholdninger		<u>47</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207</u>	<u>1.690</u>
Aktiver i alt		<u>1.494</u>	<u>3.943</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		394	1.362
Egenkapital		<u>444</u>	<u>1.412</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	283	500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>283</u>	<u>500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39	141
Gæld til tilknyttede virksomheder		728	1.890
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>767</u>	<u>2.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>767</u>	<u>2.031</u>
Passiver i alt		<u>1.494</u>	<u>3.943</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	50	1.362	1.412
Årets resultat	0	(968)	(968)
Egenkapital 31. maj 2017	50	394	444

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		(968)	(1.215)
Reguleringer	8	698	304
Ændring i driftskapital	9	(550)	1.213
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(820)	302
Renteudbetalinger og lignende		(5)	0
Pengestrømme fra ordinær drift		(825)	302
Betalt selskabsskat		840	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		15	302
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	(2.897)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(2.897)
Koncerntilskud		0	2.577
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	2.577
Ændring i likvider		15	(18)
Likvider 1. juni 2016		32	50
Likvider 31. maj 2017		47	32
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		47	32
Likvider 31. maj 2017		47	32

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets udviklingsprojekter er baseret på den forventede langsigtede indtjening. Vurderingen baserer sig på skøn og der kan være usikkerhed knyttet hertil.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>2</u>	<u>5</u>
	2	5
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>966</u>	<u>644</u>
	966	644
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>966</u>	<u>644</u>
	966	644
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(56)	(840)
Årets udskudte skat	<u>(217)</u>	<u>500</u>
	(273)	(340)

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. juni 2016	2.897
Kostpris 31. maj 2017	2.897
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	644
Årets afskrivninger	966
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	1.610
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	1.287

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter relaterer sig til udvikling af selskabets software, der indgår som en del af koncernens langsigtede strategi. Koncernens fremtidige indtjening forventes at kunne understøtte den regnskabsmæssige værdi.

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2016	283	500
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2017	283	500
Immaterielle anlægsaktiver	283	496
Periodeafgrænsningsposter	0	4
	283	500

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	5	0
Af- og nedskrivninger	966	644
Skat af årets resultat	<u>(273)</u>	<u>(340)</u>
	<u>698</u>	<u>304</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	713	(819)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.263)</u>	<u>2.032</u>
	<u>(550)</u>	<u>1.213</u>